
UCHWAŁA NR XXXI/257/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  na rzecz Gminy Sobków  nieruchomości położonej 
w obrębie Sokołów Górny o nr ewid. 166/4, gm. Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 2 i  2a, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Sobków, prawa 
własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 166/4 o pow. 0,0187 ha położonej 
w obrębie 0020 Sokołów Górny, gm. Sobków, woj. świętokrzyskie, będącej własnością osób fizycznych. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanych w §1 określa załącznik graficzny stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Szlembarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A359-032C-4DB0-934C-EE6FEB06EFC9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A359-032C-4DB0-934C-EE6FEB06EFC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona ewidencyjnie jako działka nr 166/4 położona w obrębie Sokołów Górny, gm.
Sobków stanowi własność osób fizycznych. Działka zgodnie z decyzją Wójta Gminy Sobków znak:GR-
6011/15/2001 z dnia 20.07.2001 r. wydzielona została na poszerzenie drogi o nr ewid. 161 w Sokołowie
Górnym.

Podjęcie uchwały umożliwi doprowadzenie do takiego stanu prawnego, w którym właścicielem
nieruchomości będzie gmina. Nabycie gruntu przez gminę miałoby charakter nieodpłatny. Gmina poniosłaby
koszty sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego oraz dokonania stosownych wpisów sądowych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA9A359-032C-4DB0-934C-EE6FEB06EFC9. Podpisany Strona 1




